52.2 El contratista deberá realizar todas las actividades necesarias para cumplir a cabalidad el objeto de esta 

contratación basado en la ética y correctas prácticas de la ingeniería. 

52.3 El plazo máximo para la ejecución de las obras y trabajos de las Zonas C y F es de doscientos seis (206) días 

naturales, que serán contados a partir de la fecha indicada en la «orden de inicio» emitida por parte de la 

Unidad Ejecutora, en coordinación con el Inspector de CORBANA. La orden de inicio será remitida por la 

Unidad Ejecutora a la dirección de correo electrónico que indique el oferente como medio de notificaciones.